
АДМИНИСТР АЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Исаковская средняя общеобразовательная школа

Вяземского района Смоленской области
(МБОУ Исаковская СОШ)

215137, Смоленская обл., Вяземский р-н, с. Исаково, ул. Школьная, д.8
Тел. (848131) 3-82-97; e-mail Linter010@mail.ru

Приказ

15.10.2024г. Х!! 01-01-158

Об организации деятельности отряда ЮИД

В целях расширения форм работы с детьми по профилактике детского
дорожно-транспортного травматизма, формирования у школьников активной
позиции в проведении работы по изучению правил дорожного движения и
безопасности дорожного движения, профилактике детского дорожно-
транспортного травматизма

Приказываю:

1. Создать отряд юных инспекторов движения (ЮИД) в 2024-2025
учебном году из числа учащихся 5-6 классов МБОУ Исаковской СОШ.

2. Утвердить Положение об отряде Юных инспекторов движения
(ЮИД) (Приложение 1).

3. Утвердить паспорт отряда Юных инспекторов движения «Дорожный
патруль» (Приложение 2).

4. Утвердить план работы отряда ЮИД на 2024-2025 учебный год
(Приложение 3).

5. Утвердить состав отряда ЮИД на 2024-2025 учебный год
(Приложение 4).

6. Назначить ответственного за организацию и координацию
деятельности отряда ЮИД Гречухина Н.В., преподавателя-организатора
ОБЗР.

7. Контроль за исполнением насгояшего приказа оставляю за собой.

М.А. Николаева

Н.В. Гречухин

mailto:Linter010@mail.ru

	Page 1
	Titles
	Х!! 01-01-158 

	Images
	Image 1



